ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2024 года               № 65-1

Санкт-Петербург

О распределении обязанностей между членами

Территориальной избирательной комиссии № 5  в дни голосования

на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года

В целях организации работы в дни голосования на выборах, назначенных

на 8 сентября 2024 года, рассмотрев предложение председателя

Территориальной избирательной комиссии № 5 Иванова Е.Ю.

о распределении обязанностей между членами Территориальной избирательной

комиссии № 5 на 6, 7, 8 сентября 2024 года, Территориальная избирательная

комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Распределить обязанности между членами Территориальной

избирательной комиссии № 5 (далее – Комиссия) с правом решающего голоса

в дни голосования на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года

следующим образом:

№

п/п

Содержание Ответственные

1. Прием обращений,

поступающих в Комиссию

 Марилов Игорь Геннадьевич

2. Встреча членов участковых

избирательных комиссий (далее

- УИК) в холле помещения

Администрации Невского

района Санкт-Петербурга,

организация перемещения

членов УИК в помещениях

Лобанов Александр Аркадьевич

3. Контроль за внесением данных

протоколов УИК

в увеличенную форму сводной

таблицы Комиссии,

Марков Андрей Константинович

включающие полные данные

всех поступивших в Комиссию

протоколов УИК об итогах

голосования на

соответствующей территории

4. Прием протоколов УИК

об итогах голосования на

соответствующей территории

с приложенными к ним

документами

Орлова Надежда Петровна,

Силинг Ольга Николаевна,

Протасова Наталья Петровна,

Копылов Артем Александрович

5. Прием бюллетеней от УИК

в хранилище

Прусаков Андрей Александрович

Марков Андрей Константинович

6. Обработка (ввод и

суммирование) и представление

в вышестоящие избирательные

комиссии данных об открытии

избирательных участков,

данных о числе избирателей,

получивших бюллетени, и о

числе избирателей, включенных

в список избирателей

(по отчетным временам)

 Исакова Татьяна Николаевна

Лотонин Алексей Вадимович

7. Работа со средствами

видеорегистрации

(видеофиксации)

 Исакова Татьяна Николаевна

Лобанов Александр Аркадьевич

8. Руководство группой контроля

за использованием

КСА ГАС «Выборы»

Пыхтеев Антон Сергеевич

 Распределение иных обязанностей происходит в рабочем порядке.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5

Иванова Е.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5         Е.Ю. Иванов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5         И.Г. Белогубова